
Podlahoviny a profily / Silikonové profily

PROFIL SILIKONOVÝ KRUHOVÝ - Transparentní kruhový
profil ze silikonu 60° ShA
Kód produktu: 20115
Tip

Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Tvrdost: 60° Shore A (+/-5°)
Tažnost: 360%
Norma výrobku: FDA CFR 21 §177.2600,BfR XV (ehm. BGVV XV)
Použití produktu: Profily ze silikonu
Vnější barva: Transparentní

Silikon má proti ostatním pryžím v mnoha směrech výrazné přednosti: Vysoká flexibilita při nízkých teplotách při zachování všech
vlastností elasticity, výborná odolnost vysokým teplotám, chemikáliím. Odolnost: proti stárnutí, povětrnostním vlivům, UV záření,
ozónu, radioaktivita, rentgeny, netoxické, nealergenní.



Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/000-Q0060-059
3 mm
transparentní
0,01 kg
25
m
40,00 Kč
 Lanškroun:   34,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,0
004/000-Q0060-059
4 mm
transparentní
0,01 kg
25
m
44,40 Kč
 Lanškroun:   75,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/000-Q0060-059
5 mm
transparentní
0,018 kg
25
m
52,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/000-Q0060-059
6 mm
transparentní
0,02 kg
25
m
55,20 Kč
 Lanškroun:   75,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
007/000-Q0060-059
7 mm
transparentní
0,02 kg
25
m
67,70 Kč
 Lanškroun:   69,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/000-Q0060-059
8 mm
transparentní
0,04 kg
25
m
81,10 Kč
 Lanškroun:   119,8Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/000-Q0060-059
10 mm
transparentní
0,18 kg
50
m
149,00 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/000-Q0060-059
15 mm
transparentní
0,22 kg
25



m
245,00 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PROFIL SILIKONOVÝ KRUHOVÝ - Transparentní kruhový profil ze silikonu 60° ShA
	Varianty zboží


